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Kokkolassa kaupungin avustustoimintaa sääntelee kaupungin 
avustussääntö, jonka pohjalta avustustoimintaa harjoittavilla 
lautakunnilla voi olla tarkempia avustusohjeita. Kulttuuri- ja vapaa-
aikatoimen vastuualueilla avustustoimintaa on kulttuuri-, liikunta- ja 
nuorisopalveluilla ja niillä kullakin on oma avustusohjeensa. 
Avustusohjeessa on kuvattu, millaisia ja mihin tarkoitettuja 
avustuksia vastuualue jakaa, miten niitä haetaan ja maksetaan ja 
miten niiden käytöstä raportoidaan. Kulttuuripalvelujen nykyinen 
voimassaoleva avustusohje on oheisaineistona. 
 
Kuluvan syksyn aikana on ollut vireillä sekä kaupungin 
avustussäännön että kulttuuripalvelujen avustusohjeen 
uudistaminen. Avustuksia koskevia sääntöjä ja ohjeita ei 
käytännössä voida tehdä kesken avustuskauden, joten mahdolliset 
muutokset on syytä tehdä seuraavaa avustuskautta varten eli ennen 
vuodenvaihdetta. 
 
Luonnos uudeksi kulttuuripalvelujen avustusohjeeksi on esitetty 
liitteessä, jossa muuttuneet kohdat näkyvät punaisella värillä. 
 
Liite A § 97 Esitys kulttuuripalvelujen uudeksi avustusohjeeksi 
 
Keskeisimmät muutokset uudessa kulttuuripalvelujen 
avustusohjeessa ovat: 
 
• Kulttuuri- ja taidelaitosten avustamiseen liittyvät periaatteet 

kuvataan aiempaa tarkemmin 
• Kumppanuusavustukset on eritelty kumppanuus- ja tapahtuma-

avustuksiksi, joita koskevat eräiltä osin toisistaan poikkeavat 
periaatteet. 

• Kumppanuus- ja tapahtuma-avustuksissa luovutaan 
vuosittaisesta sopimuskäytännössä. 

• Mahdolliset ulkopuolisella rahoituksella toteuttavat 
erityisavustukset on lisätty kulttuuripalvelujen avustusohjeeseen. 

• Avustusten haussa luovutaan paperisista hakulomakkeista ja 
käytössä on vain sähköiset hakulomakkeet 
 

Lisäksi uudessa ohjeessa on useita vähäisempiä tarkistuksia. 
Avustuksia koskevaan maksatukseen tai käytön raportointiin ei 
esitetä muutoksia nykyiseen käytäntöön verrattuna. 
 

Kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja 
 



 Lautakunta päättää hyväksyä liitteen A mukaisen kulttuuripalvelujen 
avustusohjeen, joka astuu voimaan 1.1.2026 ja korvaa aikaisemman 
kulttuuripalvelujen avustusohjeen. 
 

Päätös Lautakunta päätti hyväksyä liitteen A mukaisen kulttuuripalvelujen 
avustusohjeen, joka astuu voimaan 1.1.2026 ja korvaa aikaisemman 
kulttuuripalvelujen avustusohjeen. 

 


